Nacionalni centar
za vanjsko vrednovanje
obrazovanja

ISPIT DRZAVNE MATURE

POVIJEST

< O T

List za odgovore

—

A X
A X
A
AX
A

X

X

A X
A X
A X
A

B e ) (90 O ki D

—

N o=
Xiix
el s ilolg ol - s el s e lie el e F o) s e
V;
gl 5 =5 59 g o ge s e oo iy
X X

— — —
> o .w
X
(09 SR v o S o o ERE  v G o0 |2 S 6 SR 6 o) SN 00 il o o) SR o o R 0 ol o S (o o | o 0 [0S oo SR o |8 5 KRS 0 5
X

N >
B e

%
X

19. X
20.
21
22,
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

3l

Pt

32.
33.
34.

> 2 2 P o2 . P o or T > > P I I D> D>

X

39.

oo 6 o Rl ool S8 vyl e s o PR 0o FER 0 0 o o JER o0 RS o0 o ool R v)

D-S043
¢ D
xie B
£ xiDh
y i D
C D X
Xie D
G X D
B D x
€ Iix
6 b
E bXx
& L
it b
€ DX
Cx D
gx @
. D

Nastavak na poledini
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Sifra ocjenjivaca: 40628
NE FOTOKOPIRATI NE PISATI PREKO e _
OBRAZAC SE CITA OPTICKI POLJA ZA ODGOVORE Oznacavati ovako: X P O V




List za odgovore P O V
Zadatke 36. — 52. rijeSite u ispitnoj knjizici.  53. A B C D X 641. A <X B C D
<o i ally NO Bl R Bx'© D B42 AX'B 6 D
B oD NO 55 A BB B 651. A B C D
38 e B NO 6. A B B BXx ®52 A ‘B @X D
g g NO 52 A Ex b 0 Bel A B Lix B
40, - ke O NO 58. - AX'B ‘€ D 652 Ax.B ‘© ‘D
41 e 0 NO B9 A B (& Bx Bl AXEBE B O
42, s g NO B LA B @ iDix s B2 A BXiU 0
48 0 0 NO Blili & ‘BxiE D B3l AX B & P
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s 0 NO B2l A B X€E DO g91. A B B BXxX
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47 B g NO B34 A BEXiC D WA (BX e (D
450 oy NO Fa2 A kB E < [ et A H b X
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5. omnias. O NO

520 A NO

OBRAZAC SE GITAGPTICKI |  POLJA 7A ODGOVORE | Oznatavat ovako: X POV




